Bandiau Cymunedau / Prisio
Cwm Aber/Aber Valley

Abercarn

Argoed

Bargod/Bargoed

Bedwas, Tretomos a Machen/Bedwas,
Trethomas & Machen

Coed Duon/Blackwood
Caerffili/Caerphilly

Cefn Fforest

Crosskeys

Crymlyn/Crumlin

Cwm Darran/Darran Valley

Draethen, Ty'n-y-coed-cae a
Rhydri/Draethen, Waterloo & Rudry
Gelligaer

Llanbradach a Phwll-y-pant /Llanbradach
& Pwllypant
Maes-y-cwmwr/Maesycwmmer
Nelson

Tredegar Newydd/New Tredegar
Newbridge

Pengam

Penmaen

Pen-yr-heol, Trecenydd ac Eneu’r-
glyn/Penyrheol, Trecenydd & Energlyn
Pontllanfraith

Rhymni/Rhymney

Dwyrain Rhisga/Risca East

Gorllewin Rhisga/Risca West

Y Fan/Van

Ynysddu

Caerffili Cyngor Bwrdeistref Sirol

Ty Penallta, Parc Tredomen, Ystrad Mynach, Hengoed CF82 7PG

A
£1,025.54
£1,012.35
£1,022.35
£1,034.92

£1,029.53
£1,025.68
£1,022.68
£1,012.35
£1,012.35
£1,012.35
£1,024.39

£1,034.02
£1,026.44

£1,027.61
£1,025.95
£1,024.47
£1,020.72
£1,012.35
£1,012.35
£1,012.35

£1,021.83
£1,012.35
£1,021.44
£1,020.35
£1,030.82
£1,023.47
£1,012.35

Taliadau Treth Gyngor 2021/22

B
£1,196.47
£1,181.08
£1,192.75
£1,207.41

£1,201.12
£1,196.64
£1,193.14
£1,181.08
£1,181.08
£1,181.08
£1,195.13

£1,206.36
£1,197.51

£1,198.88
£1,196.95
£1,195.22
£1,190.85
£1,181.08
£1,181.08
£1,181.08

£1,192.14
£1,181.08
£1,191.69
£1,190.41
£1,202.62
£1,194.05
£1,181.08

C
£1,367.39
£1,349.80
£1,363.13
£1,379.89

£1,372.71
£1,367.58
£1,363.58
£1,349.80
£1,349.80
£1,349.80
£1,365.85

£1,378.69
£1,368.58

£1,370.15
£1,367.93
£1,365.96
£1,360.96
£1,349.80
£1,349.80
£1,349.80

£1,362.44
£1,349.80
£1,361.92
£1,360.47
£1,374.42
£1,364.63
£1,349.80

D
£1,538.32
£1,518.53
£1,533.53
£1,552.38

£1,544.30
£1,538.53
£1,534.03
£1,518.53
£1,518.53
£1,518.53
£1,536.59

£1,551.03
£1,539.66

£1,541.42
£1,538.93
£1,536.71
£1,531.09
£1,518.53
£1,518.53
£1,518.53

£1,532.75
£1,518.53
£1,532.17
£1,530.53
£1,546.23
£1,535.21
£1,518.53

E
£1,880.17
£1,855.98
£1,874.31
£1,897.35

£1,887.48
£1,880.42
£1,874.92
£1,855.98
£1,855.98
£1,855.98
£1,878.05

£1,895.70
£1,881.81

£1,883.96
£1,880.91
£1,878.20
£1,871.33
£1,855.98
£1,855.98
£1,855.98

£1,873.36
£1,855.98
£1,872.65
£1,870.65
£1,889.84
£1,876.37
£1,855.98

F
£2,222.02
£2,193.43
£2,215.10
£2,242.32

£2,230.65
£2,222.32
£2,215.82
£2,193.43
£2,193.43
£2,193.43
£2,219.52

£2,240.37
£2,223.95

£2,226.49
£2,222.90
£2,219.69
£2,211.57
£2,193.43
£2,193.43
£2,193.43

£2,213.97
£2,193.43
£2,213.13
£2,210.76
£2,233.44
£2,217.52
£2,193.43

G
£2,563.86
£2,530.88
£2,555.88
£2,587.30

£2,573.83
£2,564.21
£2,556.71
£2,530.88
£2,530.88
£2,530.88
£2,560.98

£2,585.05
£2,566.10

£2,569.03
£2,564.88
£2,561.18
£2,551.81
£2,530.88
£2,530.88
£2,530.88

£2,554.58
£2,530.88
£2,553.61
£2,550.88
£2,577.05
£2,558.68
£2,530.88

H
£3,076.64
£3,037.06
£3,067.06
£3,104.76

£3,088.60
£3,077.06
£3,068.06
£3,037.06
£3,037.06
£3,037.06
£3,073.18

£3,102.06
£3,079.32

£3,082.84
£3,077.86
£3,073.42
£3,062.18
£3,037.06
£3,037.06
£3,037.06

£3,065.50
£3,037.06
£3,064.34
£3,061.06
£3,092.46
£3,070.42
£3,037.06

I
£3,589.42
£3,543.24
£3,5678.24
£3,622.22

£3,603.37
£3,589.91
£3,579.41
£3,543.24
£3,543.24
£3,543.24
£3,585.38

£3,619.07
£3,592.54

£3,596.65
£3,590.84
£3,585.66
£3,572.55
£3,543.24
£3,543.24
£3,543.24

£3,576.42
£3,543.24
£3,575.07
£3,571.24
£3,607.87
£3,582.16
£3,543.24



